Darunter ist folgendes Rätsel mit stark verblasster Tinte ge=
schrieben:

**Bos nutrit spinam de qua facit anca rapinam/ Quid rapit ipsa
bovi dat vitulo vel ovi/**

*Aenigma de
scribendo*

(Auflösung des Rätsels: Die GANSfeder raubt aus dem Tinten=
HORN die Tinten und bringt sie auf das KALBS= oder SCHAFSperr=
gament.) Vorgang des Schreibens).

Fol. 241^r : Tabula.

A I 2. Fol. 1^{ra}:

A I 2. Fol. 1^{ra}: **Incipit secunda pars/ de confessione vere
fidei/ quam petrus fecit pro/ omnibus primum/ capitulum./
Prima pars libri huius/ que precedit nullam men/tionem de
passione ex/pressa fecit. Secunda vero pars/ que hic sequitur.**

.....

Explicit Fol. 266^{vb}:et gracie omnium justificatorum ac
emendacionis/ omnium peccatorum refrigeriique omnium purgan=
dorum/ nec non in revelacionem omnis indigen/cie corporis et
anime singulorum. Amen. // **Deo gracias** // Explicit hoc opus
collectum ex diversis/ et pluribus de quo si quisque quod
suum/ est tolleret parum vel nichil remaneret./ Domine jesu
christe fili dei vivi digneris/ propitius miserere premissa

colligenti et/ cuilibet eis bene utenti. Amen.// Deo gracias//
Finitus est liber ist M^o cccc^o xxxix^o die xi^a fe/bruarii tem=
pore concilii Basiliensis. // W. Spul.//